
UCHWAŁA Nr XXXI/259 /2009                          
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art.165, art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,poz. 666, Nr 161, 
poz. 1277) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 72.053 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 645 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 42.817 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 240 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 13.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 0970  wpływy z różnych dochodów – 2.998 
 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 5.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 1.185 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 868 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.000 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 600.142 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 100.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 150.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 76.777 
 
 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.365 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 263.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 3.000 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 864.311 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 450.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 23.546 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 533 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 58 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 120 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 Pozostała działalność 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 10.000 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 37.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 3.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 25.510 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.411 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.275 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 240 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4260 zakup energii – 1.831 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80123 Licea profilowane  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.138 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 67.100 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii – 1.830 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 13.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.550 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 385 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 63 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.156 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.641 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – 47.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.730 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych – 5.111 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4260 zakup energii – 528 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 325 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 9.943 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 8.300 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
57.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.185 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników – 347 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 20 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 4.660 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 246 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych – 12.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3.479 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 18.750 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.392.400 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 10.343 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.166 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 67.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 3.037 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.467 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 1.660 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 2.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 19.777 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 30.000 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 20.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 120 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 4.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 8.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 
3.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej– 
40.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 15.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne – 4.000 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4430 różne opłaty i składki – 25.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4480 podatek od nieruchomości – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
20.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 13.500 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
§ 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego – 540.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 12.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3.479 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 2.365 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 43.145 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
33.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 40.000 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 34.205 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 5.954 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 263.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 270 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci internet – 14 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 
540 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 11 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 6.960 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.983 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 30.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 347 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 20 
 
 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4228 zakup środków żywności – 4.660 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4229 zakup środków żywności – 246 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.773 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 394 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 39.464 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 294 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 706 
 
§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
 
§ 11. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 
 
§ 12. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 

 



 
 
§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
67.641.096                                             73.202.969 
                                                             DEFICYT  
                                                            5.561.873 
 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                Krzysztof Sroczyński   

 


